第 1 頁

  中 華 基 督 教 浸 信 會 第 七 十 屆 聯 會
2024年第二次執行委員會議 記錄

會議日期：2024年2月5日 (週一) 下午2:00

會議地點：線上會議

會議主席：黃烱榕牧師                            會議記錄：江旻芬主任

出席人員：黃烱榕牧師、姚建森牧師、黃榮基牧師、林文欽牧師、錢麗蓉牧師、

盧哲盛牧師、阮寶珠牧師、黃祈翰牧師、潘俊達牧師、楊錫輝弟兄、

王大偉牧師、李怡瑩師母

請假人員：蔡志堅牧師

列席人員：楊德仁牧師、江旻芬主任

壹、議案討論：

一、提案：總幹事

案由：代轉「社團法人中華基督教葡萄園之家全人關懷協會」(以下簡稱葡萄園之家)專

款奉獻予「豐田讚美浸信會」新台幣 4,024,322 元整，本案建議不扣聯會會務

經費奉獻 20%，僅扣 24,322 元作為手續費。

說明：１、112 年 12月 21 日葡萄酒園之家專款奉獻(匯入)豐田讚美教會 4,024,322

元整，為興建宣教兒童之家。

２、豐田讚美浸信會為社團法人(目的事業)無法開立奉獻收據予葡萄園之家。

3、聯會開立奉獻收據，正常需扣聯會會務經費奉獻 20%，唯此案特殊，不扣

20%，建議僅扣 24,322 元作為手續費。

4、豐田讚美教會高牧師表達，這筆奉獻為教會宣教兒童之家工程款所急需，

祈能在年前撥付營造廠商。

5、此代轉奉獻轉出之經流及合法性，經詢問聯會所屬的創名會計師事務所

（附件截圖）稱尚無不符。

        辦法：請討論

決議：通過。

3 月 21 日(四)  靈修分享：林文欽牧師；會議時間：13:00-17:00